Edição 2.637 | Ano 12
11 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: S7NA8YUZ-OJEG3QOB-OTHNJBCA-4EPMR67E
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 004/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 508/2018;

CONTRATANTE:  O  MUNICÍPIO  DE  MIGUEL  CALMON,  ESTADO  DA
BAHIA, por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;

CONTRATADA: SANDOVAL ARAÚJO LIMA CPF: 002.810.125-12;

OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo e valor do
Contrato nº 508/2018.

VALOR ACRESCIDO: R$ 20.631,22 (Vinte Mil Seiscentos e Trinta e Um Reais e
Vinte e Dois Centavos)

Parágrafo Único: o presente aditivo tem por base o que determina o Art. Art.57,
Inciso II, da Lei Federal 8666/93, tendo em vista a necessidade da continuidade do
objeto contratado.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, INCISO II, da Lei Federal 8666/93.

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2022;

VIGÊNCIA: 01/01/2023 a 27/11/2023.

MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON
GALBÊNIA DE MIRANDA DIAS GRASSI SACRAMENTO
Gestora do Fundo
CONTRATANTE

Edição 2.637 | Ano 12
11 de janeiro de 2023

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: S7NA8YUZ-OJEG3QOB-OTHNJBCA-4EPMR67E
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2023-01-11T19:00:29-0300